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"ШАНСИТЕ НЕ СЕ СЛУЧУВААТ. ВИЕ ГИ СОЗДАВАТЕ"
- Крис Гросер
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"ТАЈНАТА НА ЖИВОТОТ Е ДА ПАДНЕШ СЕДУМ ПАТИ И ДА
СТАНЕШ ОСУМ"
- Пауло Коел�о
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НАМЕСТИ СИ ГО КРЕВЕТОТ

РАБОТИ ПАМЕТНО, А НЕ НАПОРНО

НЕ СЕ СПОРЕДУВАЈ СО ДРУГИТЕ

ГЛЕДАЈ ГИ ПРЕЧКИТЕ КАКО МОЖНОСТИ

НЕ СЕ ЖАЛИ И НЕ БАРАЈ ИЗГОВОРИ
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